



Município Santo Antônio do Planalto

Pregão presencial nº 13/2019

Página: 1
Data: 30/07/2019
Hora: 10:36:43

Termo de Homologação

Às 10:07:20 do dia 30/07/2019, após analisados todos os atos e adjudicado(s) o(s) item(itens) referente(s) ao processo de pregão presencial nº 13/2019, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: **GILMAR A. SERTOLI & CIA LTDA**

Item:	1			
Especificação:	Cimento 50kgs cp ii z 32r			
Quantidade:	80 SC	Valor de referência:	26,60	
Valor unitário:	29,90	Valor total:	2.392,00	Marca: ITAMBÉ
Situação:	Homologado			
Item:	2			
Especificação:	Areia média			
Quantidade:	17 M3	Valor de referência:	129,90	
Valor unitário:	120,00	Valor total:	2.040,00	Marca: SUPERTEX
Situação:	Homologado			
Item:	5			
Especificação:	Cal hidratada CHII			
Quantidade:	22 SC	Valor de referência:	8,90	
Valor unitário:	10,00	Valor total:	220,00	Marca: FRICAL
Situação:	Homologado			
Item:	15			
Especificação:	Vidro Fantasia martelado 4 mm			
Quantidade:	4 M2	Valor de referência:	70,00	
Valor unitário:	150,00	Valor total:	600,00	Marca: IMPERIO
Situação:	Homologado			
Item:	17			
Especificação:	Porta de ferro chapa lisa 90x210 cm			
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	600,00	
Valor unitário:	600,00	Valor total:	1.200,00	Marca: MEKAL
Situação:	Homologado			
Item:	20			
Especificação:	Parafuso telheiro para aluzinc/madeira 18X36			
Quantidade:	150 UN	Valor de referência:	0,50	
Valor unitário:	0,80	Valor total:	120,00	Marca: CISER
Situação:	Homologado			
Item:	21			
Especificação:	Calha metalica corte 50 cm			
Quantidade:	18 M	Valor de referência:	36,51	
Valor unitário:	50,00	Valor total:	900,00	Marca: AULER
Situação:	Homologado			
Item:	23			
Especificação:	Cimalha forro em PVC 6 metros			
Quantidade:	20 UN	Valor de referência:	17,52	
Valor unitário:	27,00	Valor total:	540,00	Marca: PLASBIL
Situação:	Homologado			
Item:	25			
Especificação:	Prego 12x12 cabeça simples			
Quantidade:	1 KG	Valor de referência:	14,45	
Valor unitário:	15,00	Valor total:	15,00	Marca: BELGO
Situação:	Homologado			
Item:	28			
Especificação:	Ferro para construção 5/16" -8mm			



Município Santo Antônio do Planalto

Pregão presencial nº 13/2019

Página: 2
Data: 30/07/2019
Hora: 10:36:43

Termo de Homologação

Quantidade:	24 BRR	Valor de referência:	24,50	
Valor unitário:	22,90	Valor total:	549,60	Marca: BELGO
Situação:	Homologado			
Item:	29			
Especificação:	Ferro para construção 4.2 mm			
Quantidade:	45 BRR	Valor de referência:	5,92	
Valor unitário:	7,00	Valor total:	315,00	Marca: BELGO
Situação:	Homologado			
Item:	37			
Especificação:	CABO COBRE FLEXIVEL ISOLADO 6,0MM2, vermelho			
Quantidade:	250 M	Valor de referência:	3,20	
Valor unitário:	3,30	Valor total:	825,00	Marca: COBRECOM
Situação:	Homologado			
Item:	38			
Especificação:	CABO DE COBRE ISOLAMENTO ANTI-CHAMA 450/750V 10MM2, vermelho			
Quantidade:	40 M	Valor de referência:	5,51	
Valor unitário:	5,90	Valor total:	236,00	Marca: COBRECOM
Situação:	Homologado			
Item:	39			
Especificação:	CABO DE COBRE ISOLAMENTO ANTI-CHAMA 450/750V 10MM2, preto			
Quantidade:	40 M	Valor de referência:	5,51	
Valor unitário:	5,90	Valor total:	236,00	Marca: COBRECOM
Situação:	Homologado			
Item:	40			
Especificação:	INTERRUPTOR SIMPLES EMBUTIR 10A/250V C/PLACA			
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	6,33	
Valor unitário:	6,80	Valor total:	54,40	Marca: PEZZI
Situação:	Homologado			
Item:	48			
Especificação:	QUADRO EM CHAPA DE AÇO 18, PARA 12 DISJUNTORES MONOPOLARES (sem barramento)			
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	46,66	
Valor unitário:	80,00	Valor total:	80,00	Marca: CEMAR
Situação:	Homologado			
Item:	50			
Especificação:	BACIA SANITARIA (VASO) ESPECIAL PARA PNE DE LOUCA BRANCA (COM CAIXA ACOPLADA) E ASSENTO ADAPTADO			
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	613,05	
Valor unitário:	900,00	Valor total:	1.800,00	Marca: INCEPA
Situação:	Homologado			
Item:	57			
Especificação:	BARRA DE APOIO METALICA CROMADA PARA PNE (COMP = 80 CM)			
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	199,00	
Valor unitário:	90,00	Valor total:	180,00	Marca: LIEGE
Situação:	Homologado			
Item:	62			
Especificação:	LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLDAVEL P/ESGOTO PREDIAL 100X40MM			
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	4,66	
Valor unitário:	10,00	Valor total:	40,00	Marca: AMANCO
Situação:	Homologado			
Item:	63			
Especificação:	TUBO PVC ESGOTO 75 MM			
Quantidade:	2 BRR	Valor de referência:	8,15	
Valor unitário:	40,00	Valor total:	80,00	Marca: AMANCO
Situação:	Homologado			



Município Santo Antônio do Planalto

Pregão presencial nº 13/2019

Página: 3
Data: 30/07/2019
Hora: 10:36:43

Termo de Homologação

Item:	66			
Especificação:	LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLDAVEL P/ESGOTO PREDIAL 75X50MM			
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	3,95	
Valor unitário:	13,00	Valor total:	104,00	Marca: AMANCO
Situação:	Homologado			
Item:	80			
Especificação:	REGISTRO METALICO DE GAVETA BRUTO 1"			
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	61,47	
Valor unitário:	45,00	Valor total:	180,00	Marca: DOCOL
Situação:	Homologado			
Item:	81			
Especificação:	REGISTRO METALICO DE GAVETA BRUTO 3/4"			
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	38,94	
Valor unitário:	40,00	Valor total:	80,00	Marca: DOCOL
Situação:	Homologado			
Item:	84			
Especificação:	FOSSA SEPTICA EM CONCRETO PRÉ MOLDADO (diâmetro 1,40 metrosx 3,0h)			
Quantidade:	3 UN	Valor de referência:	893,12	
Valor unitário:	800,00	Valor total:	2.400,00	Marca: PADUA
Situação:	Homologado			
Item:	85			
Especificação:	FILTRO ANAEROBIO EM CONCRETO PRÉ MOLDADO (diâmetro 1,20 metrosx 2,0h)			
Quantidade:	3 UN	Valor de referência:	852,67	
Valor unitário:	800,00	Valor total:	2.400,00	Marca: PADUA
Situação:	Homologado			
Item:	86			
Especificação:	SELADOR ACRÍLICO BALDE DE 18L			
Quantidade:	1 BLD	Valor de referência:	84,90	
Valor unitário:	65,00	Valor total:	65,00	Marca: REAL
Situação:	Homologado			
Item:	88			
Especificação:	LAVATÓRIO BANHEIRO EM LOUÇA + COLUNA!!			
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	80,00	
Valor unitário:	75,00	Valor total:	600,00	Marca: CELITE
Situação:	Homologado			
Item:	89			
Especificação:	ENGATE FLEXIVEL PVC 1/2X40CM			
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	6,50	
Valor unitário:	5,90	Valor total:	47,20	Marca: AMANCO
Situação:	Homologado			
Item:	91			
Especificação:	KIT PARAFUSOS FIXAÇÃO P/ BACIA SANITÁRIA 10X90MM			
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	5,00	
Valor unitário:	3,00	Valor total:	24,00	Marca: CISER
Situação:	Homologado			
Item:	93			
Especificação:	CONJUNTO BACIA SANITARIA - CX ACOMPLADA BRANCO			
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	279,00	
Valor unitário:	199,00	Valor total:	1.592,00	Marca: CELITE
Situação:	Homologado			

Fornecedor: GIOVANA VERONICA TEIXEIRA - ME

Item: 3
Especificação: Pedra Brita Nº 1



Município Santo Antônio do Planalto

Pregão presencial nº 13/2019

Página: 4
Data: 30/07/2019
Hora: 10:36:43

Termo de Homologação

Quantidade:	11 M3	Valor de referência:	45,00	
Valor unitário:	87,12	Valor total:	958,32	Marca: BRIPAC
Situação:	Homologado			
Item:	4			
Especificação:	Tijolo 6 furos a vista 9x14x19 cm			
Quantidade:	5.000 UN	Valor de referência:	0,52	
Valor unitário:	0,70	Valor total:	3.500,00	Marca: ZANOM
Situação:	Homologado			
Item:	6			
Especificação:	Piso Cerâmico Brilhante Pei IV Borda Bold 45x45cm OU 50,5x50,5			
Quantidade:	80 M2	Valor de referência:	15,99	
Valor unitário:	17,50	Valor total:	1.400,00	Marca: CEJATEL
Situação:	Homologado			
Item:	7			
Especificação:	Azulejo branco Pei III Borda Bold 32x44,5			
Quantidade:	240 M2	Valor de referência:	16,40	
Valor unitário:	19,70	Valor total:	4.728,00	Marca: CEJATEL
Situação:	Homologado			
Item:	8			
Especificação:	Argamassa ACI colante para uso interno 20KG			
Quantidade:	110 SC	Valor de referência:	7,99	
Valor unitário:	8,80	Valor total:	968,00	Marca: INKOR
Situação:	Homologado			
Item:	9			
Especificação:	Rejunte Acrílico cor cinza-outono			
Quantidade:	100 KG	Valor de referência:	2,86	
Valor unitário:	3,85	Valor total:	385,00	Marca: INKOR
Situação:	Homologado			
Item:	10			
Especificação:	Tabuas de madeira Pinus 0,20x3,0m, para caixaria			
Quantidade:	100 UN	Valor de referência:	11,88	
Valor unitário:	14,85	Valor total:	1.485,00	Marca: PINUS
Situação:	Homologado			
Item:	11			
Especificação:	Tabuas de madeira Eucalipto 0,15x3,0m, para tesouras			
Quantidade:	140 UN	Valor de referência:	19,50	
Valor unitário:	7,80	Valor total:	1.092,00	Marca: EUCALIPTO
Situação:	Homologado			
Item:	12			
Especificação:	Caibro de madeira 5x7 cm x 5,40 comprimento			
Quantidade:	20 UN	Valor de referência:	15,12	
Valor unitário:	17,80	Valor total:	356,00	Marca: PINUS
Situação:	Homologado			
Item:	13			
Especificação:	Janela de ferro basculante , tamanho 0,80x0,60m			
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	84,00	
Valor unitário:	94,00	Valor total:	188,00	Marca: GASPARIN
Situação:	Homologado			
Item:	14			
Especificação:	Janela de ferro basculante, tamanho 0,80x1,00m			
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	149,00	
Valor unitário:	148,50	Valor total:	297,00	Marca: GASPARIN
Situação:	Homologado			
Item:	16			



Município Santo Antônio do Planalto

Pregão presencial nº 13/2019

Página: 5
Data: 30/07/2019
Hora: 10:36:43

Termo de Homologação

Especificação:	Porta de ferro chapa lisa 80x210 cm			
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	349,00	
Valor unitário:	346,50	Valor total:	693,00	Marca: GASPARIN
Situação:	Homologado			
Item:	18			
Especificação:	Telha aluzinc 0.50 mm, comprimento 4,12 m			
Quantidade:	18 UN	Valor de referência:	120,51	
Valor unitário:	123,75	Valor total:	2.227,50	Marca: TELHA CERTA
Situação:	Homologado			
Item:	19			
Especificação:	Cumeeira para telha de aluzinc			
Quantidade:	9 UN	Valor de referência:	34,90	
Valor unitário:	29,70	Valor total:	267,30	Marca: TELHA CERTA
Situação:	Homologado			
Item:	22			
Especificação:	Algetrosa metalica corte 25 cm			
Quantidade:	17 M	Valor de referência:	18,29	
Valor unitário:	29,70	Valor total:	504,90	Marca: AULER
Situação:	Homologado			
Item:	24			
Especificação:	Forro PVC frisado 6 mm			
Quantidade:	80 M2	Valor de referência:	12,50	
Valor unitário:	14,75	Valor total:	1.180,00	Marca: GRANDPLAST
Situação:	Homologado			
Item:	26			
Especificação:	Prego 17x27 cabeça simples			
Quantidade:	5 KG	Valor de referência:	11,17	
Valor unitário:	11,85	Valor total:	59,25	Marca: ARCELOR
Situação:	Homologado			
Item:	27			
Especificação:	Prego 19x39 cabeça simples			
Quantidade:	5 KG	Valor de referência:	10,95	
Valor unitário:	11,85	Valor total:	59,25	Marca: ARCELOR
Situação:	Homologado			
Item:	30			
Especificação:	Arame recozido n 16 rolo /1 kg			
Quantidade:	3 KG	Valor de referência:	12,69	
Valor unitário:	11,85	Valor total:	35,55	Marca: ARCELOR
Situação:	Homologado			
Item:	31			
Especificação:	Plafonier PVC suporte para lampada incandescente branco			
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	3,12	
Valor unitário:	4,95	Valor total:	39,60	Marca: FOXLUX
Situação:	Homologado			
Item:	32			
Especificação:	CABO COBRE FLEXIVEL ISOLADO 2,5MM2, preto			
Quantidade:	100 M	Valor de referência:	1,29	
Valor unitário:	1,25	Valor total:	125,00	Marca: CORFIO
Situação:	Homologado			
Item:	33			
Especificação:	CABO COBRE FLEXIVEL ISOLADO 2,5MM2, azul			
Quantidade:	100 M	Valor de referência:	1,29	
Valor unitário:	1,25	Valor total:	125,00	Marca: CORFIO
Situação:	Homologado			



Município Santo Antônio do Planalto

Pregão presencial nº 13/2019

Página: 6
Data: 30/07/2019
Hora: 10:36:43

Termo de Homologação

Item:	34			
Especificação:	CABO COBRE FLEXIVEL ISOLADO 2,5MM2, vermelho			
Quantidade:	100 M	Valor de referência:	1,29	
Valor unitário:	1,25	Valor total:	125,00	Marca: CORFIO
Situação:	Homologado			
Item:	35			
Especificação:	CABO COBRE FLEXIVEL ISOLADO 6,0MM2, preto			
Quantidade:	250 M	Valor de referência:	3,20	
Valor unitário:	3,25	Valor total:	812,50	Marca: CORFIO
Situação:	Homologado			
Item:	36			
Especificação:	CABO COBRE FLEXIVEL ISOLADO 6,0MM2, azul			
Quantidade:	250 M	Valor de referência:	3,20	
Valor unitário:	3,25	Valor total:	812,50	Marca: CORFIO
Situação:	Homologado			
Item:	41			
Especificação:	TOMADA DE EMBUTIR, 2 P + T, UNIVERSAL, DE 10 A / 250 V, COM PLACA			
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	8,25	
Valor unitário:	7,70	Valor total:	61,60	Marca: PERLEX
Situação:	Homologado			
Item:	42			
Especificação:	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO 25 mm			
Quantidade:	140 M	Valor de referência:	1,47	
Valor unitário:	1,75	Valor total:	245,00	Marca: FORTLEX
Situação:	Homologado			
Item:	43			
Especificação:	CAIXA DE PASSAGEM METALICA DE EMBUTIR 4X2 "			
Quantidade:	16 UN	Valor de referência:	1,38	
Valor unitário:	1,48	Valor total:	23,68	Marca: ARCOR
Situação:	Homologado			
Item:	44			
Especificação:	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 15 A			
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	8,35	
Valor unitário:	11,45	Valor total:	11,45	Marca: SOPRANO
Situação:	Homologado			
Item:	45			
Especificação:	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 20 A			
Quantidade:	1 UN	Valor de referência:	8,35	
Valor unitário:	11,45	Valor total:	11,45	Marca: SOPRANO
Situação:	Homologado			
Item:	46			
Especificação:	DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 40 A			
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	14,00	
Valor unitário:	14,00	Valor total:	140,00	Marca: SOPRANO
Situação:	Homologado			
Item:	47			
Especificação:	DISJUNTOR TRIPOLAR NEMA, MONOPOLAR 75 A			
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	78,97	
Valor unitário:	68,60	Valor total:	686,00	Marca: PIAL
Situação:	Homologado			
Item:	49			
Especificação:	CHUVEIRO ELETRICO PLASTICO/PVC CROMADO, COM BRAÇO 220V 5500W			



Município Santo Antônio do Planalto

Pregão presencial nº 13/2019

Página: 7
Data: 30/07/2019
Hora: 10:36:43

Termo de Homologação

Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	38,00	
Valor unitário:	34,65	Valor total:	346,50	Marca: SINTEX
Situação:	Homologado			
Item:	51			
Especificação:	VEDACAO PVC, 100 MM, PARA SAIDA VASO SANITARIO			
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	1,99	
Valor unitário:	9,50	Valor total:	95,00	Marca: BLUKIT
Situação:	Homologado			
Item:	52			
Especificação:	TORNEIRA PLÁSTICA DE MESA DE 1/2" PARA LAVATÓRIO			
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	9,50	
Valor unitário:	8,80	Valor total:	88,00	Marca: HERC
Situação:	Homologado			
Item:	53			
Especificação:	SIFAO FLEXIVEL P/ PIA E LAVATORIO 3/4" X 1 1/2"			
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	6,65	
Valor unitário:	7,90	Valor total:	79,00	Marca: AMANCO
Situação:	Homologado			
Item:	54			
Especificação:	VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA LAVATORIO 1 " ,			
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	4,15	
Valor unitário:	4,95	Valor total:	49,50	Marca: AMANCO
Situação:	Homologado			
Item:	55			
Especificação:	ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2 X 30 CM			
Quantidade:	24 UN	Valor de referência:	4,03	
Valor unitário:	5,80	Valor total:	139,20	Marca: AMANCO
Situação:	Homologado			
Item:	56			
Especificação:	LAVATORIO LOUCA BRANCA SEM COLUNA *44 X 35,5* CM			
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	69,99	
Valor unitário:	100,00	Valor total:	200,00	Marca: DECA
Situação:	Homologado			
Item:	58			
Especificação:	CAIXA SIFONADA PVC, 100 X 100 X 50 MM, COM GRELHA REDONDA BRANCA			
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	11,90	
Valor unitário:	10,80	Valor total:	108,00	Marca: PLASTIPAN
Situação:	Homologado			
Item:	59			
Especificação:	TUBO PVC ESGOTO 100 MM			
Quantidade:	10 BRR	Valor de referência:	55,20	
Valor unitário:	53,45	Valor total:	534,50	Marca: PLASTUBOS
Situação:	Homologado			
Item:	60			
Especificação:	JOELHO PVC SOLD 90G PB P/ ESG PREDIAL DN 100MM			
Quantidade:	6 UN	Valor de referência:	5,23	
Valor unitário:	5,20	Valor total:	31,20	Marca: PLASTUBOS
Situação:	Homologado			
Item:	61			
Especificação:	TÊ PVC SOLD PB P/ ESG PREDIAL DN 100MM			
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	10,04	
Valor unitário:	12,70	Valor total:	127,00	Marca: PLASTUBOS
Situação:	Homologado			
Item:	64			



Município Santo Antônio do Planalto

Pregão presencial nº 13/2019

Página: 8
Data: 30/07/2019
Hora: 10:36:43

Termo de Homologação

Especificação:	JOELHO PVC SOLD 90G PB P/ ESG PREDIAL DN 75MM		
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	4,11
Valor unitário:	5,30	Valor total:	21,20
Situação:	Homologado	Marca:	PLASTUBOS
Item:	65		
Especificação:	TÊ PVC SOLD PB P/ ESG PREDIAL DN 75MM		
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	8,91
Valor unitário:	8,80	Valor total:	70,40
Situação:	Homologado	Marca:	PLASTUBOS
Item:	67		
Especificação:	JOELHO PVC SOLD 90G BB P/ ESG PREDIAL DN 50MM		
Quantidade:	20 UN	Valor de referência:	1,58
Valor unitário:	2,50	Valor total:	50,00
Situação:	Homologado	Marca:	PLASTUBOS
Item:	68		
Especificação:	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL		
Quantidade:	6 BRR	Valor de referência:	33,36
Valor unitário:	35,60	Valor total:	213,60
Situação:	Homologado	Marca:	PLASTUBOS
Item:	69		
Especificação:	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL		
Quantidade:	3 BRR	Valor de referência:	19,86
Valor unitário:	23,75	Valor total:	71,25
Situação:	Homologado	Marca:	PLASTUBOS
Item:	70		
Especificação:	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM, AGUA FRIA		
Quantidade:	6 BRR	Valor de referência:	37,02
Valor unitário:	44,00	Valor total:	264,00
Situação:	Homologado	Marca:	PLASTUBOS
Item:	71		
Especificação:	TE DE PVC 90° SOLDAVEL, DE 32 MM		
Quantidade:	18 UN	Valor de referência:	3,06
Valor unitário:	3,85	Valor total:	69,30
Situação:	Homologado	Marca:	PLASTUBOS
Item:	72		
Especificação:	JOELHO PVC SOLD 90G P/AGUA FRIA PREDIAL 32 MM		
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	1,62
Valor unitário:	2,29	Valor total:	22,90
Situação:	Homologado	Marca:	PLASTUBOS
Item:	73		
Especificação:	LUVA DE REDUÇÃO PVC SOLD P/AGUA FRIA PREDIAL 32 X25 MM		
Quantidade:	25 UN	Valor de referência:	2,72
Valor unitário:	1,04	Valor total:	26,00
Situação:	Homologado	Marca:	PLASTUBOS
Item:	74		
Especificação:	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA		
Quantidade:	6 BRR	Valor de referência:	16,50
Valor unitário:	17,80	Valor total:	106,80
Situação:	Homologado	Marca:	PLASTUBOS
Item:	75		
Especificação:	TE DE PVC 90° SOLDAVEL, DE 25 MM		
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	0,92
Valor unitário:	1,00	Valor total:	10,00
Situação:	Homologado	Marca:	PLASTUBOS



Município Santo Antônio do Planalto

Pregão presencial nº 13/2019

Página: 9
Data: 30/07/2019
Hora: 10:36:43

Termo de Homologação

Item:	76			
Especificação:	JOELHO PVC SOLD 90G P/AGUA FRIA PREDIAL 25 MM			
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	0,54	
Valor unitário:	0,56	Valor total:	5,60	Marca: PLASTUBOS
Situação:	Homologado			
Item:	77			
Especificação:	TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 20 MM, AGUA FRIA			
Quantidade:	3 BRR	Valor de referência:	2,14	
Valor unitário:	16,80	Valor total:	50,40	Marca: PLASTUBOS
Situação:	Homologado			
Item:	78			
Especificação:	JOELHO PVC SOLD 90G P/AGUA FRIA PREDIAL 20 MM			
Quantidade:	20 UN	Valor de referência:	0,39	
Valor unitário:	0,48	Valor total:	9,60	Marca: PLASTUBOS
Situação:	Homologado			
Item:	79			
Especificação:	JOELHO PVC SOLD 90G C/BUCHA DE LATAO 20MM X 1/2"			
Quantidade:	35 UN	Valor de referência:	4,20	
Valor unitário:	1,90	Valor total:	66,50	Marca: PLASTUBOS
Situação:	Homologado			
Item:	82			
Especificação:	REGISTRO METALICO DE PRESSÃO 1/2"			
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	26,16	
Valor unitário:	39,60	Valor total:	396,00	Marca: PLASTUBOS
Situação:	Homologado			
Item:	83			
Especificação:	COLA ADESIVA PARA TUBOS DE PVC 75 g			
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	6,90	
Valor unitário:	7,80	Valor total:	15,60	Marca: PLASTUBOS
Situação:	Homologado			
Item:	87			
Especificação:	COLUNA LAVATÓRIO BANHEIRO EM LOUÇA			
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	72,90	
Valor unitário:	54,45	Valor total:	435,60	Marca: DECA
Situação:	Homologado			
Item:	90			
Especificação:	ASSENTO SANITARIO SIMPLES COR BRANCA			
Quantidade:	8 UN	Valor de referência:	24,90	
Valor unitário:	19,70	Valor total:	157,60	Marca: HERC
Situação:	Homologado			
Item:	94			
Especificação:	TINTA LATEX ACRILICO PREMIUM 18L			
Quantidade:	2 BLD	Valor de referência:	269,00	
Valor unitário:	247,50	Valor total:	495,00	Marca: CHARRUA
Situação:	Homologado			

ELIO GILBERTO LUZ DE FREITAS
Prefeito Municipal